
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.61.2020 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm./, art. 257, 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. poz.869 z późn. zm./Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Przyrowie na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Przyrów nr XV/100/2020 z dnia 22.09.2020r. oraz zmiany w rozdziale 75023,90002. 

2. Zmiany w planie finansowym: 

᠆ Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

᠆ Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

Id: 429526C5-0761-4DA1-A3D9-16B8FF29B326. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 836 113,00 6 473 876,57

Różne rozliczenia finansowe 44 788,00 682 551,57

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 349,00 42 871,64

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 633 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 439,00 6 293,93

801 Oświata i wychowanie 214 904,80 501 805,50

Szkoły podstawowe 45 000,00 331 900,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

38 083,50 304 628,77

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6 916,50 27 271,93

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 490 065,00 3 216 044,00

Pozostała działalność 464 813,00 190 792,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

394 181,00 169 160,00

2330 -18 000,00

6257 -225 021,00

-274 021,00

90095 -274 021,00

2057 266 545,27

2059 20 355,43

286 900,70

80101 286 900,70

6290 633 386,00

6330 -8 145,07

75814 637 763,57

2030 12 522,64

Rozdział Paragraf Zmiana

637 763,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr or.0050.61.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 429526C5-0761-4DA1-A3D9-16B8FF29B326. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 000,00 10 000,00

21 409 365,61 22 060 008,88

6630 -31 000,00

Razem: 650 643,27

Id: 429526C5-0761-4DA1-A3D9-16B8FF29B326. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 992 694,77

Drogi publiczne gminne 157 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia-FS Staropole 17 000,00

Drogi wewnetrzne 826 154,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 817 154,77

Gospodarka mieszkaniowa 109 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 600,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00

Administracja publiczna 2 041 496,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 779 518,00

Podróże służbowe krajowe 19 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 000,00

Ochotnicze straże pożarne 153 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Oświata i wychowanie 1 434 380,10

Szkoły podstawowe 1 003 946,40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
923 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 083,50

Zakup materiałów i wyposażenia 6 916,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,002540 25 000,00 25 000,00

4219 6 916,50 13 833,00

80150 25 000,00 25 000,00

4210 23 000,00 33 000,00

4217 38 083,50 76 167,00

80101 43 000,00 1 046 946,40

2540 -25 000,00 898 000,00

4300 1 000,00 9 000,00

801 68 000,00 1 502 380,10

75412 6 000,00 159 000,00

4270 5 000,00 8 000,00

4700 -1 000,00 12 000,00

754 6 000,00 216 000,00

4410 -4 000,00 15 000,00

4440 5 000,00 41 000,00

750 0,00 2 041 496,00

75023 0,00 1 779 518,00

4270 -2 945,00 3 055,00

4390 -1 000,00 1 500,00

70005 0,00 109 600,00

4260 3 945,00 29 945,00

6050 0,00 817 154,77

700 0,00 109 600,00

4210 1 788,00 18 788,00

60017 0,00 826 154,77

600 1 788,00 994 482,77

60016 1 788,00 159 288,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr or.0050.61.2020

Wójta Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 429526C5-0761-4DA1-A3D9-16B8FF29B326. Podpisany Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 850 181,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 591 017,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

Zakup usług remontowych 5 700,00

Zakup usług pozostałych 472 809,00

Pozostała działalność 832 807,29

Zakup materiałów i wyposażenia-FS Staropole 53 959,36

Zakup usług pozostałych 25 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 238,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 925,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
229 000,00

11 173 424,13

2480 -9 000,00 220 000,00

Razem: 245 207,57 11 418 631,70

921 -9 000,00 467 925,61

92109 -9 000,00 220 000,00

6050 133 207,57 195 407,57

6059 0,00 377 238,00

4210 -1 788,00 52 171,36

4300 32 000,00 57 700,00

4300 4 500,00 477 309,00

90095 163 419,57 996 226,86

4210 8 000,00 63 000,00

4270 2 500,00 8 200,00

900 178 419,57 5 028 601,09

90002 15 000,00 606 017,00

Id: 429526C5-0761-4DA1-A3D9-16B8FF29B326. Podpisany Strona 2




